
Ohjeistus korvausmalleihin
Vastaaja:
-
Vastaus:
15.01.2019, 17:29 - 15.01.2019, 17:33

1. Vastaajan tiedot
Vastaajatahon
virallinen nimi

n

Vastauksen
kirjanneen henkilön
nimi

v

Vastauksen
vastuuhenkilön
sähköposti

x@ff.fi

Vastauksen
vastuuhenkilön
puhelinnumero

f

2. Onko vastaaja
kunta

3. Ovatko sosiaali- ja terveyskeskustoiminnan järjestämisen
lähtökohdat ymmärrettävät tuottajakorvausten näkökulmasta
(Luku 2)?

No answers

4. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 3
No answers

5. Auttaako raportti hahmottamaan järjestäjän tavoitteiden ja
niiden seurannan suhdetta korvausmallin suunnitteluun
(erityisesti luku 3)?

No answers

6. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 5
No answers

7. Onko tuottajakorvausten rooli tuottajaverkon ohjauksen
kokonaisuudessa selkeä (Luku 4)? No answers

8. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 7
No answers

9. Onko suoran valinnan sosiaali- ja terveyskeskusten
palveluista maksettavien korvausten yleiset periaatteet kuvattu
raportissa riittävän selkeästi (Luvut 5 ja 6)?

No answers

10. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 9
No answers



11. Auttaako raportti hahmottamaan, millaisia tekijöitä
korvausmallin suunnittelussa täytyy ottaa huomioon? No answers

12. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 11
No answers

13. Ovatko kiinteän korvauksen perusperiaatteet selkeät ja
ymmärrettävät (Luku 6.1)? No answers

14. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 13
No answers

15. Ovatko suoriteperusteisten korvausten perusperiaatteet
selkeät ja ymmärrettävät (Luku 6.2)? No answers

16. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 15
No answers

17. Ovatko kannustinperusteiden korvausten perusperiaatteet
selkeät ja ymmärrettävät (Luku 6.3)? No answers

18. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 17
No answers

19. Onko muiden korvausten rooli selkeä (Luku 6.4)?
No answers

20. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 19
No answers

21. Mistä suoran valinnan palvelujen sosiaali- ja
terveyskeskusten tuottajakorvauksiin liittyvistä
asiakokonaisuuksista tarvittaisiin lisää tietoa tai mihin
ohjeistusta?

No answers

22. Muut vapaamuotoiset huomiot raportista
No answers

23. Millaista tuottajakorvauksiin liittyvää toimeenpanon tukea
jatkossa tarvittaisiin? No answers


